Відповідність розміру статутного капіталу інформації з Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 

За даними бухгалтерського обліку та Фінансової звітності Товариства, розмір статутного 

капіталу станом на 31.12.2024 року становить 27 000 000,00 (двадцять сім мільйонів) гривень 00 

копійок, що відповідає даним Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 

та громадських формувань. 

Повнота формування та сплати статутного капіталу 

Для обліку статутного капіталу Товариство використовує рахунок бухгалтерського обліку 401 

«Статутний капітал».  

Розмір статутного капіталу на 31 грудня 2024 р. складає 27 000 000,00 грн. (двадцять сім 

мільйонів) гривень 00 коп., що відповідає розміру статутного капіталу, встановленому Статутом 

Товариства. 

Відповідно висновку від 07 квітня 2024 року незалежного аудитора ТОВ «Аудиторська фірма 

«Аналітик-Центр» (надалі – Аудитор), що включене до реєстру суб’єктів аудиторської діяльності №

[...]

Таким чином, за результатами аудиторської перевірки встановлено, що станом 31 грудня 2024 

року зареєстрований та сплачений Статутний капітал ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА 

«МЕТАЛІТ» становить 27 000 000,00 грн. (двадцять сім мільйонів) гривень 00 коп., який складається з 

простих іменних акцій в кількості 2 700 000 (два мільйони сімсот тисяч) штук номінальною вартістю 

10,00 грн. (Десять грн. 00 коп.) кожна, що відповідає вимогам чинного законодавства та встановленим 

нормативам.  

Неоплачений капітал Товариства станом на 31 грудня 2024 року відсутній.   

Аудитор зазначає про відповідність розміру статутного капіталу Товариства установчим